
 
 

UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/10/2024 Rady Gminy Puławy z dnia 11 czerwca 2024r.            
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze 
w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 50 ust.6 i ust.6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2024 r. 
poz.1283) Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/10/2024 Rady Gminy Puławy z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich 
oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 14 czerwca 2024 r. poz. 3269), 
wprowadza się następującą zmianę treści §5 oraz §6: 

- §5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zakres usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich obejmuje pomoc w zaspokojeniu 
podstawowych potrzeb życiowych,  opiekę higieniczną, zalecaną przez lekarza pielęgnację oraz w miarę 
potrzeb i możliwości zapewnienie kontaktów z otoczeniem. 

1a. Usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich mogą być wykonywane przez osoby 
nie posiadające kierunkowego przygotowania zawodowego, zaakceptowane przez organizatora usług 
sąsiedzkich i osobę, na rzecz której są świadczone.”, 

- §6. otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozliczenie wykonania usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich następuje poprzez złożenie 
przez osobę świadczącą usługi karty pracy zawierającej zestawienie zrealizowanych usług (tj. zakres 
wykonanych usług, czas ich świadczenia – datę, godzinę) potwierdzoną podpisem świadczeniobiorcy lub 
członka rodziny. W wyjątkowych sytuacjach, gdy świadczeniobiorca lub członek rodziny nie mogą złożyć 
podpisu, kartę pracy potwierdza pracownik socjalny. 

2. Zestawienie - karta pracy przedkładana jest organizatorowi usług w terminie do 

5-tego dnia roboczego miesiąca następującego po miesiącu, na który usługi zostały przyznane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Puławach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 5055



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Tomasz Mizak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5055


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. ust. 1a w § 1 tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 tir. 2 (5)
	zm. ust. 2 w § 1 tir. 2 (6)


	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T12:27:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




